
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

Projekto 

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. spalio 23 d. įsakymo Nr. 

D1-857 ,,Dėl Minimalių komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos 

kokybės reikalavimų patvirtinimo“ pakeitimo projektas. 

Projekto rengėjas Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 

Projekto tikslas Siekiant užtikrinti aplinkosaugos, techninius-ekonominius ir visuomenės 

sveikatos saugos reikalavimus bei kokybišką ir tenkinančią atliekų turėtojų 

poreikius komunalinių atliekų tvarkymo paslaugą, didinamas komunalinių 

atliekų aikštelės įrengimo atstumas nuo pastato langų ir (ar) durų. 

Reglamentuojama tvarka, kad nuo pastatų sienų, kur nėra langų ir durų, 

komunalinių atliekų aikštelė turi būti įrengta ne arčiau kaip 5 m. 

 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

Poveikis atliekų 

sistemai 

 

Teigiamas poveikis. Sumažėjęs gyventojų nepasitenkinimas komunalinių 

atliekų tvarkymo paslauga. 

Neigiamas poveikis. Nenumatomas. 

Poveikis aplinkai  Teigiamas poveikis. Užtikrinti aplinkosaugos ir visuomenės sveikatos 

saugos reikalavimai. 

Neigiamas poveikis. Nenumatomas. 

Kita svarbi 

informacija 

Pakeitimas galiotų tik naujai, po teisės akto įsigaliojimo, įrengiamoms 

komunalinių atliekų konteinerių aikštelėms. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

Vardas ir pavardė Justina Jarašienė 

Pareigos Vyriausioji specialistė 

Institucija (padalinys) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Atliekų politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

Tel. 8 686 30856; el. paštas: justina.jarasiene@am.lt 

  

______________ 

 


